Дисковый затвор IFK ПВДФ с электрическим приводом 24V DC, FKM, IPS d160 (DN150)
Артикул Размер DN D1, мм D2, мм
(ANSI)
D2, мм
(JIS) D3, мм L, мм n-Øe
(ANSI)
n-Øe
(JIS)
Тип
электропривода PN
IFKOFEL063F 63 50 162 4,74 120 50 40 4-19x26,5 4-19x26,5 RL-AT05 10
IFKOFEL075F 75 65 180 5,49 140 64 42 4-19x26,5 4-19x26,5 RL-AT05 10
IFKOFEL090F 90 80 198 6 150 77 42 8-19x25 8-19x24 RL-AT05 10
IFKOFEL110F 110 100 225 7,5 175 96 52 8-19x32 8-19x32 RL-AT05 10
IFKOFEL140F 140 125 255 8,5 210 120 61 8-23x33 8-23x33 RL-AT05 10
IFKOFEL160F 160 150 285 9,51 240 145 71 8-23x34 8-23x34 RL-AT20 10
IFKOFEL225F 225 200 340 11,75 290 196,5 81 8-23x33,5 12-23x27 RL-AT20 10
	Дисковый затвор IFK ПВДФ с электрическим приводом 24V DC, FKM, IPS d160 (DN150)